第７号様式（第６条関係）

  年  月  日

鹿屋市長 中西 茂 様

物品調達等入札参加資格審査申請内容の変更届

下記のとおり、提出した物品調達等入札参加資格審査申請書の内容に変更があったので届け出

ます。

                     所  在  地

届 出 者 商号又は名称

  代表者職氏名

記

届出事項 変更前 変更後 変更年月日 備 考